DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TERRITÓRIOS DE SABERES DE
POVOS INDÍGENAS DO CEARÁ: TRAÇANDO ABORDAGENS SOBRE PRÁTICAS DE
LUTA E R-EXISTÊNCIA de autoria de ERICA MARIA BEZERRA PINHEIRO, foi publicado
nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92737

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92737